NAVARRIA FRANCESCO LUIGI - MOGGI NICCOLO" - 00405 - Scritto Fisica

Turno

17/12/2013 :
17/12/2013 :
17/12/2013 :
17/12/2013 :
17/12/2013 :
17/12/2013 :

17/12/2013

17/12/2013 :

# Matricola
1 0000343510
2 0000440877
3 0000426095
4 0900035378
5 0000341696
6 0000636388

:8,9,10 0000629634

7 0000351135

Cognome e Nome
BONDI
BUSCHERINI
D'ORIO
FRANZOSO
FRANZOSO
LAMBIASE
POTENTE

ROSSI

ISOTTA
ALICE
CLAUDIA
ANGELO
RAFFAELE
GIULIA
GIULIA
CAMILLA

Suff Insuff

X
X
X
X

X

X

X
X

NB Si ricorda che, durante la prova scritta, € permessa la consultazione di

libri di testo di Fisica e delle copie dei lucidi di lezione, mentre é assolutamente

proibita la consultazione di appunti, formulari, nonche di copie degli esercizi,
pena l'annullamento della prova stessa.

CFU

10
10
10
10
10

8

4
10



